



Årsberetning 2020

TROMS

Forord

Også i vår del av verden har Cerebral Parese-foreningen i Troms blitt rammet av corona epidemien, og det har preget 2020. Vi har lagt bak oss et annerledes år.

Nedstegning, smittevern og uforutsigbarhet har ført til færre aktiviteter, reiser og arrangementer enn det vi kunne ønske.

Den planlagte, store utflukten til Spania - Solgården i høstferien, som mange gledet seg til, ble avlyst. Styret søkte om, og fikk tildelt, penger fra Bufetat, for å gjennomføre reisen til Solgården. Disse pengene står på konto, og vil bli brukt til en tur/arrangement for våre medlemmer i 2021. Slik det ser ut nå, vil dette bli en tur innenlands.

Styret og representasjoner sentralt

Styret har hatt 5 styremøter, og har behandlet 20 saker. Vi har både hatt fysiske møter og møter via video. I perioden mars 2019 – august 2020 har styret bestått av:

- Leder Tanja Steen
- Nestleder Torstein Torheim
- Økonomiansvarlig Siri Hamnvik
- Sekretær Wenche Mathilde Johnsen (sekretær)
- Kjell Johnny Lekang, styremedlem
- 1. Varamedlem Erling Krag
- 2. Varamedlem har ikke møtt på noen møter

I samme periode har vi vært så heldig å ha personer i styret som også er representert i sentrale ledd i foreningen: Mathias Halvorsen er medlem i arbeidsgruppa for unge med CP, CPU

Økonomi

Økonomien i foreningen har hatt en god utvikling. Inntektene har økt og kostnadene har vært minimale i dette korona året. På grunn av offentlige tilskudd fra Helse Nord og Bufetat, en generøs gave fra Ewos AS og tilskudd fra Gjensidige stiftelsen,

går vi ut av 2020 med en styrtet balanse og fond som kan brukes til positive aktiviteter for våre medlemmer i 2021 eller 2022.

Aktiviteter 2018

Årsmøtehelg

Årsmøtet skulle vårt avholdt siste helgen i mars ble avlyst.

For å få avsluttet det formelle rundt 2019 regnskapet og valgt nye styremedlemmer ble årsmøtet gjennomført som en del av høstturen i august 2020

Sensommer/Høsttur til Nordreisa

13-16. august gjennomførte vi en flott sensommertur til Nordreisa og Kåfjord. Vi hadde søkt om og fått kr 40 000 fra Gjensidige stiftelsen til denne turen.

Overnattingen ble på Reisafjord Hotell.

Vi hadde 20 deltagere, store og små deltok. Noen ankom torsdag kveldog fikk med seg fredagens tur med elvebåt på Reisaelva fra Saraelv til Mollisfossen. Turen ble avsluttet med historiefortelling og deilig bidos på Ovi Raiisin ved porten til Reisa Nasjonalpark på ettermiddagen.

Andre ankom fredag kveld og fikk med seg en felles middag før vi stod opp tidlig på lørdag morgen og hadde ulike utendørs aktiviteter på Kværnes på Storslett. Der kastet vi hestesko, skjøt med pil og bue, spilte football, gikk tur, grillet og hadde en hyggelig social stund utendørs selv om været ikke var det beste.

Det utsatte årsmøtet ble avholdt lørdag ettermiddag, før vi hadde en felles middag på nabokafeen.

Søndag var det avreise med utsiktsstopp I Lyngen hvor vi besøkte det historiske kystfortet fra krigen, med utsikt over Lyngsalpene. Bussen kjørte via Kåfjord, hvor vi hadde en omvisning på senteret for nodlige folk og fikk smake rognballsuppe til lusj før hjemreise.

Fin helg i godt selskap!

Julebord

Vi hadde planlagt og booket vårt årlige julebord til desember på Radisson Blue. Det ble dessverre avlyst

Små aktiviteter

Det har vært arrangert ett ungdomstreff med bowling hvor fem medlemmer deltok.

Styret ser fram til et nytt år, og vi satser på bedre muligheter for å gjennomføre arrangementer, turer og sosialt samvær for våre medlemmer.

Vi sees!

Tromsø 13. mars 2021

Styret i Cerebral Parese-foreningen Troms

Tanja Steen
Leder

Kjell Johnny Lekang
styremedlem

Siri Hamnvik
styremedlem

Torstein Torheim
styremedlem

Wenche Mathilde Johnsen
styremedlem

